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هشتادوچهارمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهرقدس برگزار شد

بررسی مشكلات روشنایی معابر و خدمات شهری با حضور مسئولان مربوطه

هشتاد و چهارمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهرقدس با حضور شهردار، معاون خدمات شهری، ریاست و معاون

بهرهبرداری اداره برق شهرستان و مدیر اداره حقوقی شهرداری قدس با بررسی مسایل مربوط به روشنایی معابر و خدمات

شهری برگزار شد.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، در پایان اولین ماه از سال جدید جلسه رسمی شورا با هدف بررسی برخی مسایل و مشکلات شهری در حوزه روشنایی و

خدمات شهری برگزار شد.

هرگونه ساخت و ساز در حریم شهرستان قدس منوط به مجوز جهاد سازندگی و استعلام های 17 گانه است

رییس شورای اسلامی شهرقدس در این جلسه گفت: بر اساس گزارش های سازمان بازرسی کشور از شهرداری در سال های گذشته نیازمند ساماندهی جدی در منابع انسانی شهرداری هستیم و

همچنین هرگونه ساخت و ساز در حریم شهرستان قدس منوط به مجوز جهاد سازندگی و استعلام های 17 گانه است.

مهندس حسینعلی مقدم افزود: در حوزه خدمات شهری پس از انتخاب آقای محمدپناه در روزهای پایانی سال گذشته، اقدامات موثری صورت گرفته که امیدواریم این روند ادامه دار باشد.

ساماندهی تیرهای برق مزاحم در شهر تا پایان تابستان ضروری است

در ادامه جلسه، رییس شورای اسلامی شهرستان قدس گفت: یکی از مهم ترین معضلات شهر وجود تیرهای برق مزاحم است که علاوه بر مزاحمت برای شهروندان موجب ایجاد حوادثی هم شده که

انتظار می رود با تعامل بین مدیریت شهر و اداره برق این مشکل در شش ماه ابتدایی امسال مرتفع گردد.

حسین چناقچی افزود: عدم روشنایی معابر در شهر مشکلات بسیاری ایجاد کرده که ایجاد ناامنی یکی از اصلی ترین مشکلات است که باید در یک حرکت جهادی و همکاری شهرداری با خرید لامپ و

نصب توسط اداره برق مرتفع شود.

پیاده روهای شهر توسط کسبه و دست فروشان اشغال شده است

روح انگیز یوسفی گفت: وضعیت سد معبر و دستفروشان به هیچ عنوان قابل قبول نیست و تعرض به حقوق عمومی تقریبا در اکثر معابر شهر دیده می شود و موجب اعتراض اغلب شهروندان می

باشد و همچنین واحدهای ضایعاتی در خیابان سی متری شورا در حال تبدیل شدن به بورس ضایعات هستند، شهرداری با فوریت برنامه اجرایی و اقدامات خود را در خصوص این دو موضوع به شورا

ارائه نماید.

سیما و منظر شهری دیوار نگاره هایی با محوریت مهدویت در شهر اجرا نماید

حجت الاسلام دکتر حسین اشرفی در ادامه جلسه ضمن تشکر از عملکرد سازمان سیما و منظر شهری در استفاده از تمثال شهدا در شهر گفت: متاسفانه در موضوع مهدویت کوتاهی صورت گرفته و

باید دیوارنگاره هایی با محوریت این مهم در شهر اجرا شود.

فضای سبز ابتدا احیا شود سپس به پیمانکار تحویل داده شود

اصلان مهینی در ادامه جلسه با اشاره به اهمیت حوزه خدمات شهری شهرداری، گفت: ما از خدمات شهری انتظار داریم که برنامه محور باشند.

وی افزود: در حال حاضر فضای سبز قدس دو مشکل جدی دارد، ایجاد و نگهداری که ابتدا باید چمن کاری و درختکاری صورت گیرد سپس برای نگهداری به پیمانکار تحویل داده شود.

اداره برق در بحث ارایه خدمات به شهروندان خود را زیرمجموعه شهرداری می داند

رییس اداره برق شهرستان قدس در این جلسه گفت: شهرقدس از لحاظ شبکه برق مشکلات بسیاری دارد که روشنایی نسبت به دیگر معضلات کمترین مشکل محسوب می گردد.

مهندس سوری افزود: مشکل روشنایی با کمی تعامل بین شهرداری و اداره برق و عملیات جهادی طی یک یا دو روز قابل حل خواهد بود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه طی دو سال گذشته در حوزه تولید انرژی کارهای مثبتی در کشور انجام نشده پیش بینی می شود به دلیل کمبود انرژی تابستان خاموشی داشته باشیم که باید با زمان

بندی صحیح برای بخش صنعتی و تجاری در ساعت پیک خاموشی نداشته باشیم.

وی در خصوص تیرهای برق مزاحم اظهار داشت: با توجه به دستور العمل وزارت نیرو برای رفع این مشکل با معرفی مسئول این مهم در شهرداری بزودی این مشکل برطرف خواهد شد.
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